
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08591 Sologic – Bláznivé obličeje 
 
Věk: 5–99 let  

Počet hráčů: 1 
 

Obsah hry: 6 dřevěných tváří a 20 karet se zadáním (40 úkolů se zvyšující se úrovní obtížnosti). 
 

Cíl hry: Sestavte tvář příšerky pomocí uvedených dřevěných dílků tak, že je pokládáte na sebe, přední nebo zadní stranou 
nahoru. 
 

Průběh hry:  

 Vyberte si kartu se zadáním. 

 Vezměte si pouze ty dřevěné díly, které jsou uvedeny na kartě. 

 
 Pokládejte tváře na sebe tak, abyste vytvořili obličej, který je na obrázku na zvolné kartě. Tváře je možné dávat přes sebe 

v libovolném pořadí, přední nebo zadní stranou nahoru. 

 
 Nejobtížnější úkoly obsahují oblasti s otazníky. V těchto oblastech se nachází neznámý prvek (ústa, nos atd.) Tyto oblasti 

nemohou zůstat prázdné. 

Stejně jako u ostatních zadání i pro tato zadání existuje pouze jedno řešení! 

 
Pro každé zadání existuje pouze jedno řešení. Řešení naleznete na konci návodu, který najdete v balení hry. 

Čísla u řešení jsou uvedena v pořadí, v jakém mají být tváře pokládány na sebe. Barva označuje stranu, která má směřovat 
nahoru: zelená pro přední strany a červená pro zadní strany. 
 
 

           Autor hry: Yoann Levet 

http://agatinsvet.cz/

